

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                            |         |    |              |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|---------|----|--------------|----------------|
| Marca: met.gomes<br>Fabricante: met.gomes<br>Modelo / Versão: met.gomes<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição trifásico em PVC, de embutir para 12/16 pólos de disjuntores Nema/DIN.**                                                                                                                                                                               |                            |         |    |              |                |
| 123                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | QUADRO ELÉTRICO            | unidade | 2  | R\$ 110,0000 | R\$ 220,0000   |
| Marca: met.gomes<br>Fabricante: met.gomes<br>Modelo / Versão: met.gomes<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição trifásico em PVC, de sobrepor para 16/24 pólos de disjuntores Nema/DIN.**                                                                                                                                                                              |                            |         |    |              |                |
| 124                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | QUADRO ELÉTRICO            | unidade | 5  | R\$ 350,0000 | R\$ 1.750,0000 |
| Marca: met.gomes<br>Fabricante: met.gomes<br>Modelo / Versão: met.gomes<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição metálico trifásico para 12 disjuntores padrão NEMA, com barramento para 150 amperes, embutir                                                                                                                                                           |                            |         |    |              |                |
| 125                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | QUADRO ELÉTRICO            | unidade | 3  | R\$ 360,0000 | R\$ 1.080,0000 |
| Marca: met.gomes<br>Fabricante: met.gomes<br>Modelo / Versão: met.gomes<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição metálico trifásico para 12 disjuntores DIN, com barramento para 150 amperes, embutir                                                                                                                                                                   |                            |         |    |              |                |
| 126                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | QUADRO ELÉTRICO            | unidade | 2  | R\$ 520,0000 | R\$ 1.040,0000 |
| Marca: met.gomes<br>Fabricante: met.gomes<br>Modelo / Versão: met.gomes<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição metálico trifásico para 24 disjuntores padrão NEMA, com barramento para 150 amperes, embutir                                                                                                                                                           |                            |         |    |              |                |
| 127                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | QUADRO ELÉTRICO            | unidade | 6  | R\$ 450,0000 | R\$ 2.700,0000 |
| Marca: met.gomes<br>Fabricante: met.gomes<br>Modelo / Versão: met.gomes<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição metálico trifásico para 24 disjuntores padrão DIN, com barramento para 150 amperes, embutir                                                                                                                                                            |                            |         |    |              |                |
| 128                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | QUADRO ELÉTRICO            | unidade | 4  | R\$ 550,0000 | R\$ 2.200,0000 |
| Marca: met.gomes<br>Fabricante: met.gomes<br>Modelo / Versão: met.gomes<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição metálico trifásico para 30 disjuntores, padrão DIN, com barramento para 150 amperes, de embutir                                                                                                                                                        |                            |         |    |              |                |
| 129                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | QUADRO ELÉTRICO            | unidade | 2  | R\$ 650,0000 | R\$ 1.300,0000 |
| Marca: met.gomes<br>Fabricante: met.gomes<br>Modelo / Versão: met.gomes<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição metálico trifásico para 30 disjuntores, padrão NEMA, com barramento para 150 amperes, de embutir                                                                                                                                                       |                            |         |    |              |                |
| 130                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | QUADRO ELÉTRICO            | unidade | 3  | R\$ 710,0000 | R\$ 2.130,0000 |
| Marca: met.gomes<br>Fabricante: met.gomes<br>Modelo / Versão: met.gomes<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição metálico trifásico para 30 disjuntores, padrão NEMA, com barramento para 150 amperes, de sobrepor                                                                                                                                                      |                            |         |    |              |                |
| 131                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE | unidade | 50 | R\$ 96,0000  | R\$ 4.800,0000 |
| Marca: lighttool<br>Fabricante: lighttool<br>Modelo / Versão: lighttool<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calha refletiva (espelhada) de embutir p/ lâmpada fluorescente, de 2x20W com corpo em chapa de aço pintado em branco, refletor e aletas em alumínio anodizado brilhante de alta pureza, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, de primeira qualidade  |                            |         |    |              |                |
| 132                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE | unidade | 10 | R\$ 93,0000  | R\$ 930,0000   |
| Marca: lighttool<br>Fabricante: lighttool<br>Modelo / Versão: lighttool<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calha refletiva (espelhada) de sobrepor p/ lâmpada fluorescente, de 2x20W com corpo em chapa de aço pintado em branco, refletor e aletas em alumínio anodizado brilhante de alta pureza, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, de primeira qualidade |                            |         |    |              |                |
| 137                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | LUMINÁRIA                  | unidade | 20 | R\$ 122,6000 | R\$ 2.452,0000 |
| Marca: olivo<br>Fabricante: olivo<br>Modelo / Versão: olivo<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária tipo arandela hermética de sobrepor, em alumínio injetado e pintura eletrostática na cor branca, difusor em vidro temperado prismático interno e liso externo, com vedação.                                                                                                     |                            |         |    |              |                |
| 138                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | LUMINÁRIA                  | unidade | 10 | R\$ 113,3300 | R\$ 1.133,3000 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                    |         |     |              |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------|-----|--------------|----------------|
| Marca: lumiluz<br>Fabricante: lumiluz<br>Modelo / Versão: lumiluz<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária circula de embutir, LRC 2X26W, corpo em alumínio repuxado com acabamento em pintura eletrostática a pó, refletor em alumínio metalizado, difusor em vidro temperado jateado central, na cor branca. |                    |         |     |              |                |
| 139                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | LUMINÁRIA          | unidade | 10  | R\$ 86,1700  | R\$ 861,7000   |
| Marca: empalux<br>Fabricante: empalux<br>Modelo / Versão: empalux<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária HERMÉTICA 2X20W, para lâmpada fluorescente, base G13, bulbo T10, grau de proteção IP65, dimensões 90X110 mm.                                                                                        |                    |         |     |              |                |
| 140                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | LUMINÁRIA          | unidade | 20  | R\$ 130,0000 | R\$ 2.600,0000 |
| Marca: empalux<br>Fabricante: empalux<br>Modelo / Versão: empalux<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária HERMÉTICA 2X40W, para lâmpada fluorescente, base G13, bulbo T10, grau de proteção IP65, dimensões 90X110 mm.                                                                                        |                    |         |     |              |                |
| 141                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CAIXA ELETRODUTO   | unidade | 40  | R\$ 24,4300  | R\$ 977,2000   |
| Marca: romazi<br>Fabricante: romazi<br>Modelo / Versão: romazi<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa (Kit) Arstop de SOBREPOR para disjuntor bipolar DIN e com a tomada padrão brasileiro 2P+T de 20A                                                                                                           |                    |         |     |              |                |
| 142                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CAIXA ELETRODUTO   | unidade | 30  | R\$ 24,4300  | R\$ 732,9000   |
| Marca: romazi<br>Fabricante: romazi<br>Modelo / Versão: romazi<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa (Kit) Arstop de SOBREPOR para disjuntor bipolar NEMA e com a tomada padrão brasileiro 2P+T de 20A                                                                                                          |                    |         |     |              |                |
| 144                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | CAIXA ELETRODUTO   | unidade | 30  | R\$ 24,4300  | R\$ 732,9000   |
| Marca: romazi<br>Fabricante: romazi<br>Modelo / Versão: romazi<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa (Kit) Arstop de EMBUTIR para disjuntor bipolar NEMA e com a tomada padrão brasileiro 2P+T de 20A                                                                                                           |                    |         |     |              |                |
| 150                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | INTERRUPTOR MANUAL | unidade | 20  | R\$ 6,0000   | R\$ 120,0000   |
| Marca: ILUMI<br>Fabricante: ILUMI<br>Modelo / Versão: ILUMI<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor de 1 tecla, linha Box, sobrepor, cor branca                                                                                                                                                             |                    |         |     |              |                |
| 151                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | INTERRUPTOR MANUAL | unidade | 10  | R\$ 9,0000   | R\$ 90,0000    |
| Marca: ILUMI<br>Fabricante: ILUMI<br>Modelo / Versão: ILUMI<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor de 2 teclas, linha Box, sobrepor, cor branca                                                                                                                                                            |                    |         |     |              |                |
| 152                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | INTERRUPTOR MANUAL | unidade | 10  | R\$ 7,6700   | R\$ 76,7000    |
| Marca: ILUMI<br>Fabricante: ILUMI<br>Modelo / Versão: ILUMI<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor conjugado com tomada de 10A, linha Box, sobrepor, cor branca                                                                                                                                            |                    |         |     |              |                |
| 153                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | INTERRUPTOR MANUAL | unidade | 10  | R\$ 12,8600  | R\$ 128,6000   |
| Marca: ILUMI<br>Fabricante: ILUMI<br>Modelo / Versão: ILUMI<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor conjugado com tomada (2P+T, 20A), sistema X, sobrepor, cor branca                                                                                                                                       |                    |         |     |              |                |
| 156                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TOMADA             | unidade | 100 | R\$ 5,7000   | R\$ 570,0000   |
| Marca: ILUMI<br>Fabricante: ILUMI<br>Modelo / Versão: ILUMI<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada simples 20A, 2P +T, de embutir com suporte e placa 4x2, linha modular, cor branca                                                                                                                            |                    |         |     |              |                |
| 158                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TOMADA             | unidade | 10  | R\$ 152,2500 | R\$ 1.522,5000 |
| Marca: PIAL<br>Fabricante: PIAL<br>Modelo / Versão: PIAL<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada 2P+T, 20A, para áreas externas sujeitas a projeção de água (IP44), instalação em caixa 4X2.                                                                                                                     |                    |         |     |              |                |
| 162                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TOMADA             | unidade | 50  | R\$ 6,3300   | R\$ 316,5000   |
| Marca: ILUMI<br>Fabricante: ILUMI<br>Modelo / Versão: ILUMI<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada simples fixa, 2P+T, 20A, sobrepor, linha box                                                                                                                                                                 |                    |         |     |              |                |
| 165                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TOMADA             | unidade | 20  | R\$ 96,5000  | R\$ 1.930,0000 |
| Marca: PIAL<br>Fabricante: PIAL<br>Modelo / Versão: PIAL<br>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada de embutir 4X2 com trava, 3P+T 30A – 440V~                                                                                                                                                                      |                    |         |     |              |                |
| 166                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | TOMADA             | unidade | 20  | R\$ 96,0000  | R\$ 1.920,0000 |